
Redni 

broj

Evidencijski 

broj nabave

Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta 

ugovora

CPV Procijenjena 

vrijednost nabave 

(EUR)

Vrsta postupka Društvene i 

druge 

posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / 

Okvirni 

sporazum

Financiranje 

iz EU 

fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

O.S.

Provodi 

drugi 

naručitelj

Napomena

0001 1/2024 Jednostavna 

nabava

Korištenje i održavanje SPI 

računalnih programa

Usluge 72210000 - Usluge 

programiranja paketa 

programske podrške 

(softverskih paketa)

4.126,00 Jednostavna nabava-

izravno ugovaranje 

zbog izuzeća

NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0002 2/2024 Zakon o javnoj 

nabavi

Svježe meso juneće i svinjsko Robe 15110000 - Meso 56.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

2/2024 Zakon o javnoj 

nabavi

Svježe meso juneće i svinjsko Robe 15110000 - Meso 40.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal 12 mjeseci

0003 3/2024 Jednostavna 

nabava

Sredstva za čišćenje Robe 39831300 - Sredstva za 

čišćenje poda

9.290,60 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0004 4/2024 Jednostavna 

nabava

Sanitarni proizvodi Robe 44411000 - Sanitarni proizvodi 6.237,97 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0004 4/2024 Jednostavna 

nabava

Sanitarni proizvodi Robe 44411000 - Sanitarni proizvodi 13.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

0005 5/2024 Jednostavna 

nabava

Svježe meso pureće i pileće Robe 15119000 - Razno meso 22.500,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

0005 5/2024 Jednostavna 

nabava

Svježe meso pureće i pileće Robe 15119000 - Razno meso 16.600,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

0006 6/2024 Jednostavna 

nabava

Toneri i tinte Robe 30125110 - Toner za laserske 

pisače/faksimil uređaje

3.716,24 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

NE NE

0007 7/2024 Jednostavna 

nabava

Loživo ulje Robe 09135100 - Ulje za loženje 17.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0008 8/2024 Jednostavna 

nabava

Usluge osiguranja Usluge 66516000 - Usluge osiguranja 

od odgovornosti

4.683,46 Otvoreni postupak 

zajedničke javne 

nabave

NE NE

0009 9/2024 Jednostavna 

nabava

Nabava motornog benzina i 

diezel goriva

Robe 09132000 - Motorni benzin 1.268,17 Otvoreni postupak 

zajedničke javne 

nabave

NE NE 1. kvartal 12 mjeseci Zajednička 

nabava 

Grada Siska 

kao 

središnjeg 

tijela za 

0010 10/2024 Jednostavna 

nabava

Svježe povrće Robe 03221000 - Povrće 21.277,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0010 10/2024 Jednostavna 

nabava

Svježe povrće - nabava po 

izuzeću od lokalnih OPG-ova

Robe 03221000 - Povrće 16.390,00 Jednostavna nabava 

po izuzeću

NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

DJEČJI VRTIĆ SISAK STARI- VI. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA U 2024. GODINI

III. izmjenom i dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 29.04.2024. mijenja se stavka 2/2024 "Svježe meso juneće i svinjsko" sa 56.000,00 na 40.000,00 E

III. izmjenom i dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 29.04.2024. mijenja se stavka 4/2024 "Sanitarni proizvodi" sa 6.237,97  na 13.000,00  E

III. izmjenom i dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 29.04.2024. mijenja se stavka 5/2024 "Svježe meso pureće i pileće" sa 11.148,72 na 22.500,00 E

III. izmjenom i dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 29.04.2024. mijenja se naziv stavke 10/2024  iz "Svježe povrće " u  "Svježe povrće - nabava po izuzeću od lokalnih OPG-ova " i procijenjena vrijednost nabave sa 21.277,00 na 

16.390,00 E

I. dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 16.02.2024. dodaju se stavke 11/2024-"Električna parnokonvekcijska peć",  12/2024-"Sistematski pregled radnika" i 13/2024-"Didaktika "



0011 11/2024 Jednostavna 

nabava

Električna parnokonvekcijska 

peć

Robe 39711361 - Električne pećnice 20.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

NE NE 1. kvartal

0012 12/2024 Jednostavna 

nabava

Sistematski pregled radnika Usluge 85140000 - Razne zdravstvene 

usluge

8.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

NE NE 1. kvartal

0012 12/2024 Sistematski pregled radnika Usluge 85140000 - Razne zdravstvene 

usluge

7.600,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

NE NE 2. kvartal

0013 13/2024 Jednostavna 

nabava

Nabava likovnog

 materijala i papira 

za potrebe 

odgojno-

obrazovnog rada

Robe 30192000 26.500,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

NE NE

0014 14/2024 Jednostavna 

nabava

Svježe voće - nabava po 

izuzeću od lokalnih OPG-ova

Robe 15300000-1 20.275,00 Jednostavna nabava 

po izuzeću

NE NE 1. kvartal 12 mjeseci Nabava po 

izuzeću od 

lokalnih 

OPG-ova

0015 15/2024 Jednostavna 

nabava

Smrznuta riba Robe 15200000-0 9.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0015 15/2024 Jednostavna 

nabava

Smrznuta riba Robe 15200000-0 9.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0015 15/2024 Jednostavna 

nabava

Smrznuta riba Robe 15200000-0 7.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0016 16/2024 Jednostavna 

nabava

Ostali prehrambeni proizvodi Robe 15800000-6 15.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0016 16/2024 Jednostavna 

nabava

Ostali prehrambeni proizvodi Robe 15800000-6 16.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0017 17/2024 Jednostavna 

nabava

Svježa jaja Robe 03142500-3 7.800,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0017 17/2024 Jednostavna 

nabava

Svježa jaja Robe 03142500-3 5.800,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0018 18/2024 Jednostavna 

nabava

Žitarice i proizvodi od žitarica Robe 15612500-6 9.500,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0018 18/2024 Jednostavna 

nabava

Žitarice i proizvodi od žitarica Robe 15612500-6 4.200,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

II. dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 25.03.2024. dodaju se stavke 14/2024-"Svježe voće po izuzeću- nabava od lokalnih OPG-ova"

III. izmjenom i dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 29.04.2024. mijenja se stavka 12/2024 "Sistematski pregled radnika" sa 8.000,00 na 7.600,00 E

VI. Izmjenom i dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 09.07.2024. godine mijenjaju se stavke 15,16,17,18,19,20,22

III. izmjenom i dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 29.04.2024. dodaju se stavke 15 -23/2024



0019 19/2024 Jednostavna 

nabava

Mesne prerađevine Robe 15612500-6 4.500,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0019 19/2024 Jednostavna 

nabava

Mesne prerađevine Robe 15612500-6 3.900,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0020 20/2024 Jednostavna 

nabava

Krušni proizvodi Robe 15612500-6 15.500,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0020 20/2024 Jednostavna 

nabava

Krušni proizvodi Robe 15612500-6 22.400,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0021 21/2024 Jednostavna 

nabava

Konzervirani proizvodi Robe 15300000-1 8.500,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0022 22/2024 Jednostavna 

nabava

Ostalo svježe voće Robe 03220000-9 21.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0022 22/2024 Jednostavna 

nabava

Ostalo svježe voće Robe 03220000-9 23.900,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0023 23/2024 Jednostavna 

nabava

Ostalo svježe povrće Robe 15331100-8 6.500,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0024 24/2024 Jednostavna 

nabava

Didaktika Robe 37520000-9 20.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal

0025 25/2024 Jednostavna 

nabava

Profesionalna sredstva za 

čišćenje

Robe 39831000 11.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

2. kvartal 12 mjeseci

0026 26/2024 Jednostavna 

nabava

Smrznuto voće i povrće Robe 15300000-1 13.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

3. kvartal 12 mjeseci

0026 26/2024 Jednostavna 

nabava

Smrznuto voće i povrće Robe 15300000-1 13.000,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

3. kvartal 12 mjeseci

0026 26/2024 Jednostavna 

nabava

Smrznuto voće i povrće Robe 15300000-1 11.400,00 Jednostavna nabava 

prema internom aktu

3. kvartal 12 mjeseci

0027 27/2024 Jednostavna 

nabava

Namještaj za dječju sobu u 

objektu Različak

Robe 39161000-8 

4.800,00

Jednostavna nabava 

prema internom aktu

3. kvartal 24.08.2024.

0028 28/2024 Jednostavna 

nabava

Plinski kotao 150 litara Robe 39221180

4.600,00

Jednostavna nabava 

prema internom aktu

3. kvartal 31.10.2024.

VI. Izmjenom i dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 11.07.2024. godine mijenja se stavka 26/2024te se dodaju stavke 27 i 28

V. dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 28.06.2024. godine  dodaje se stavka 26/2024

IV. dopunom Plana nabave  Dječjeg vrtića Sisak Stari za 2024. godinu od 17.06.2024. godine  dodaje se stavka 25/2024



KLASA: 400-09/24-01/02

URBROJ: 2176-65-02-24-7

Sisak, 11.07.2024. Ravnateljica Lana Šakić 


